Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021 • Edição IVCDL

ld:1252558E6E802347

Yl~~~•=g
A CASA D■ TODOS OS
CRISTINO • CASTRl!NSl!S

Av. Marcos Parente, S/N - Centro
CEP: 64.920-000 - Crlstlno Castro-PI
CNP:J Nº 06.554.364/0001-08

PORTARIA Nº 124/2021, de 12 de novembro de 2021.

Exonera ocupante de cargo em
comissão e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Pelo presente instrumento exonerar A PEDIDO, Janderson de Sousa
Santos, inscrito no CPF nº 065.961 .813-32, do cargo em Comissão de CHEFE DA
DIVISÃO DE EVENTOS TURISTICOS E PROMOCIONAIS DO MUNICIPIO DE
CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01 de novembro de 2021.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 12 (doze) dias do mês de
novembro do ano 2021 (dois mil e vinte e um).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

ld:OE28852555E2234A .1 ci1'sfiNO
CASTRO
A CASA Dli TODOS OS
C RISTINO - CASTR■N-■S

Av. Marcos Parent•, S/N - C•ntro
CEP: 64.1120-000 • Crlstlno Castro-PI
CNP3 Nº 06..554.H4/0001-08

PORTARIA Nº 125/2021, de 12 de novembro de 2021.

Exonera ocupante de cargo em
comissão e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Pelo presente instrumento exonerar A PEDIDO, Rawendes Mota
Pereira, inscrito no CPF nº 041.209. 753-20, do cargo em Comissão de ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01 de novembro de 2021 .

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 12 (doze) dias do mês de
novembro do ano 2021 (dois mil e vinte e um).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@qmail.com

ld :09F EB4BC3D44234D .1 ........... . CRISTINO
CASTRO
A CASA D5 TODOS OS
C■ ISTINO - CASTR■NS■a

Av. Marcos Parente-, S/N - Centro
CEP: 64.920-000 - Crlstlno Castro-PI
CNP3 Nº 06.554.H4/0001-08

PORTARIA Nº 126/2021, de 12 de novembro de 2021 .

Exonera ocupante de cargo em
comissão e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Pelo presente instrumento exonerar A PEDIDO, Maria das Mercês Alves
de Carvalho, inscrita no CPF nº 010.324.193-00, do cargo em Comissão de
ASSESSORA ADMINISTRATIVA DO MUNIC(PIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01 de novembro de 2021 .

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI , aos 12 (doze) dias do mês de
novembro do ano 2021 (dois mil e vinte e um).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

ld:030E596269922297

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI
EXTRATO DO CONTRATO

Dispensa n. O 17 /2021. Contratante: O Município de Santa Cruz dos Milagres. Contratado:
FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, CNPJ nº 04.751.944/0001-51. Objeto: Prestação de
serviços de teste seletivo simplificado com análise de currículo e prova de redação.
Recursos: Orçamento Geral. Valor: R$ 16.990,00. Assinatura: 09/11/2021.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 09 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal